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Dacia Sandero Van
Kompakt og gkonomisk

op til 28,6 km/I

-_—

Sandero Van er en &gte Dacia.

Enkel, gkonomisk, robust, driftsikker
og forsynet med 3 ars fabriksgaranti/
100.000 km*. En palidelig partner

i hverdagen, hvor funktionalitet

0g ergonomi arbejder sammen og
skaber et effektivt men afstressende
miljg. Sandero Van indeholder en lang
raekke udstyrselementer, som du vil

saette pris pa i hverdagen - f.eks. pa
Ambiance-niveau: Integreret radio
med CD, MP3, USB-stik, Bluetooth og
ratbetjening; varme i saederne, tage-
forlugter og to-farvede kofangere.
Eller topversionen Stepway, der
udover Ambiance, bl.a. har manuel
aircondition, multimediesystemet
MediaNav, cruise control, hgjde-

justerbart rat og fgrersade samt
kerecomputer. Dacia’s motorteknologi
kleder Sandero Van og imponerer
bade med raffinement og gkonomi.
Du kan altid regne med et godt mo-
ment og rigelig traekkraft. Og nar det
kommer til gkonomien, er Sandero
Van i serklasse - op til hele 28,6 km
pa en liter breendstof.

Bilen vist pa forsiden samt pa denne side er en Dacia Sandero Van med udstyrsniveau Stepway. Bilen er vist med ekstraudstyr.
* Afhaenaigt af, hvad der indtreeffer farst (se betingelser hos din Dacia forhandler eller pa Dacia.dk).



Dacia Sandero Van

~leksibel og robust
varebil med mange

kvallteter

Som varebil disker Sandero Van naturligvis op med
alle de samme basiskvaliteter som personbilen.
F.eks. 5 dare, genergse adgangsforhold og et re-
gulaert varerum, der sikrer dig alle muligheder for
at klare de lette og mindre pladskreevende opgaver
- til en langt mere attraktiv gkonomi!

Bemaerk i gvrigt den elegante opdeling mellem
farersade og varerum - helt i stil med Sandero

Van's enkle og brugsvenlige interigr.

Sandero Van - Mal (mm) Sandero Van - Vagte (kg)

A

C

Laessehgjde (Stepway)
Hgjde i varerumsabning
Bredde i varerumsabning
Bredde sidedar

Hgjde sidedar

Bredde mellem sidedgre
Bredde mellem hjulkasser
Varerumslangde

Indvendig hgjde ml. sidedgre

Sandero Van - Garanti

785
(825)

800
940
390
830
1270
1005
1395

920

Kareklar vaagt
Egenvaegt
Totalvaegt
Vogntogsvaegt

Maks. lasteevne*

Maks. anhangervaegt
m/bremser**

Maks. anhangervaegt
u/bremser

1216V
73 hk

1016

886

1500

2250

614

1100

505

0.9 TCe 90hk
(Ambiance)

1037

907

1520

2300

613

1100

515

0.9 TCe 90hk
(Stepway)

1098

968

1550

2340

582

1100

545

1.5dCi
75 hk

1108

978

1590

2350

612

1100

550

1.5dCi
90 hk

1158

1028

1600

2390

572

1100

575

Fra leveringsdatoen er Dacia Sandero VVan dakket af 3 ars Fabriksgaranti/100.000 km*. Dacia Sandero Van har desuden 2 ars

lakgaranti og 6 ars rustgaranti. 3 ars Dacia Assistance/100.000 km*

*Afhaengigt af, hvad der indtraeffer farst (se betingelser hos din Dacia forhandler eller p& Dacia.dk). **Beregnet ud fra min. egenvaegt
***\Jeer opmaerksom pa, at vogntogsvaegten altid skal overholdes, dvs. den faktiske totalvaeat + anhaengervaegt (m. bremser) ikke ma overskride den angivne vogntogsvaegt




DACIA .
ASSISTANCE D™

Assistance er en serviceydelse, der er inkluderet
i nybilsgarantien. Dacia Assistance er til radighed
degnet rundt, aret rundt. Det eneste du skal gere,
er at foretage et opkald til 80 88 98 52 (gratis) og
du vil blive betjent af en medarbejder hos Dacia
Assistance.

For opkald i Danmark 80 88 98 52 (gratis)

For opkald uden for Danmark +46 8-4113251

DACIA SECURITY

Med Dacia Security forlaenger du din bils nybilsga-
ranti med nasten samme dakning (op til i alt 6 ar)
og far endda en masse tryghed med i kabet. DACIA
Security omfatter:

¢ Tryghed - du slipper for at bekymre dig om uvent-
ede og dyre reparationer.

e Altid i neerheden - gzlder alle Dacia-vaerksteder i
hele Europa (undtagen Hviderusland).

¢ Hjxlp pa stedet - med Dacia Assistance far du
hjelp i forbindelse med produktrelaterede drift-
stop, for eksempel mekaniske/elektriske fejl. Drift-
stoppet sgges afhjulpet pa stedet hvis muligt.
Glder i alle europxiske lande (undtagen Hvide-
rusland). Se priser, dekning og betingelser hos din
Dacia forhandler eller pa Dacia.dk.

DACIA CARE

Med Dacia Care far du bade forlaenget nybilsga-
ranti pa op til i alt 6 ar og udvidet serviceaftale i
den valgte periode:

e Fuld service i henhold til producentens anbe-
falede serviceintervaller uden omkostninger. Du
betaler ikke ekstra for udskiftning af olie, oliefilter,
perer, viskerblade og andre normale udskiftnings-
dele.

* Sa snart du opdager en fejl eller har brug for at
udskifte dele, la2gger du blot vejen forbi et Dacia-
vaerksted og far det ordnet. Gaelder pa alle Dacia
vaerksteder i Danmark.

Der tages forbehold for @ndringer i specifikationerne for de biler
og det tilbehgr, der beskrives og vises. Evt. @ndringer vil hur-
tigst muligt blive kommunikeret videre til alle DACIA forhandlere.
Afhanagigt af land kan visse versioner vaere anderledes og have
udstyr, der ikke er tilgangeligt (som standard, ekstraudstyr eller
tilbehgr). Kontakt din naermeste DACIA forhandler for de nyeste
informationer. Af trykningsmaessige arsager kan farver pa lak og
indtrek i denne brochure afvige fra de virkelige forhold.

FARVER

ALMINDELIG LAK

‘
| —

BLA NAVY (D42)* HVID GLACIER (369)

METALLAK*

BLA AZUR (RPL) BLA COSMOS (RPR)

GRA COMET (KNA)

GRA PLATINE (D69)

R@D DE FEU (B76) SORT NACRE (676)

*Metallak mod merpris. Fas ikke til Base.
**£3s ikke til Stepway.

Forhandlerfelt




